ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEP 98.528-000 / CNPJ -94.442.28210001-20

FONES: (55) I 99494024/ 9 9935-7548 I I 9623-2763

EDITAL NO 021. DE 25 DE JUNHO DE 2024

Homologa a classificação final dos candidatos
inscritos para preenchimento de vagas de estágio
Prefeitura de Derrubadas, consoante ao Edita!
01812024 e dá outras providências.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso das atribuiçôes que lhe são conferidas pela legislação vigente, HOMOLOGA A
CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos inscritos para preenchimento de vagas de estágio

oemnívelsuperiornaPrefeituradeDerrubadas,consoanteaoEdital
no 01812024,

CURSO DE ADMINISTRAÇAO:
NOME Frequência no

curso em nÍvel
suoerior

CertiÍicados de
cursos de formaçáo

- 40 horas

Certificados
de cursos de
formacâo - 20 horas

Total
de
oontos

Classi-
licação

LaÍs Morgana da
Rosa

10 5 0 15 1o luga

CURSO DE PEDAGOGIA:
NOME Frequência no

curso em nível
superior

Certificados de
cursos de formaçâo

- 40 horas

Certificados
de cursos de
formacâo-20 horas

Total
de
pontos

llassi-
'icação

Maikeli Letícia da

Silva

10 0 0 10 1o lugar

CURSO DE GEOGRAFIA:
NOME Frequência no

curso em nÍvel
superior

Certificados de
cursos de formaçâo

- 40 horas

Certificados
de cursos de
formaÇão -20 horas

Total
de
pontos

3lassi-
licação

Adriano Jardel
Habitzreiter

20 0 20 1o lugal

na
no

Gabinete do Prefeito Municipal deDe1ry\rías/RS,,aos 25 de iunho de2024.-r.ffill
Prefeito de Derrubadas

Registre-se e Publique-se.

À SEGIJNDAS

ffi

->

--
IDERRT,BADAS I.IM SATTO PARA'O' FUT[IRO